Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 16 de Abril de 2024 • Edição V XLVIII

ld:030E74926B4EA810
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 071/2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI , da Lei Orgânica do Municipio de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR a Sra. ANNY ESTHER BARROS
ASSIS, RG.3.456.663-SSP/PI e CPF.062.065.633-67, para exercer em
comissão o CHEFE DE DIVISÃO, lotada junto à Secretaria Municipal do
Trabalho e Assistência Social - SEMTAS do Municipio de São Raimundo
Nonato-PI.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, ao 12 (dose) dia de abril de 2024.

~ • ........,\.Ã l e,(,( P k. S: , ,
Canneutã mt Castro Sílva ..._

Prefeita Municipal

1d:08988A73 E 176A814
ESTADO DO PIAU(
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03

PORTARIA Nº 7212024

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO
NONATO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas
atribuições legais, observando disposto no Artigo, 64,
Inciso VI, da Lei Orgãnica do Municipio de São
Raimundo Nonato,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. JONAS DE SOUSA
SANTOS, portador do CPF.039.155.853-60 e RG. nº 50025791-SSP/PI, para
exercer em comissão o Cargo de CHEFE DE DIVISÃO, lotado junto à Secretaria
de Infraestrutura, do Municlpio de São Raimundo Nonato.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo
Nonato, PI, ao 12 (dose) dia de abril de 2024.

~~me1ttlt~ ~hhvl s L...___
Prefeita Municipal

ld:05D4FF832662A74B

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAU
CNPJ nº 01 .616.855/0001-04 - pmtamboril@gmail.com Praça do Mercado, 56, Centro,
Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000

PORTARIA GP N!! 26 2024

A PREFEITA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

NOMEAR MANOEL ANTÔNIO BORGES CPF nº 009.956.843-83, para fiscal do
seguinte Contrato: 38.826.2024. OBJETO: ONIBUS ESCOLAR RURAL (OREI).

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Tamboril do Piauí, 15 de Abril de 2024

ANA DELCIDES-8oo GUEDES
PREFEITA MUNICIPAL .DE TAMBORIL OO·PIAdT

ld:01AB2F 1AODC4A6ED

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAU[

-·--- CNPJ nº 01.616.855/0001--04 -pmtamboril@gmail.com
Praça do Mercado, 56, Centro, Tamboril do Piauí-PI - CEP 64.893-000

CONTRATO N2: 38.826.2024/PMTP

Adesão ao PREGÃO ELETRÔNICO N2 06/2023 - REGISTROS DE PREÇOS PROCESSO
ADMINISTRATIVO N2 23034.028908/2022-18 (FNDE)

CONTRATANTE : Prefeitura Municipal de Tamboril do Piauí - PI, CNPJ - O l .616.855/0001-04

CONTRATADA: VOLKSWAGEN TRUCK & BUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
VEÍCULOS LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 06.020.318/0001-10, sediado(a) na
RUA VOLKSWAGEN, 291, 7°, 8° E 9° ANDARES, JABAQUARA, SAO PAULO/SP

Objeto: Ônibus Rural Escolar (ORE 1) -Transmissão Mecânica

VALOR GLOBAL de R$ 412.000,00 (Quatrocentos e doze mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNID ORÇAMENl PROJETO/ATIVIDADE

04.01-
12.365.0004.2079 -

SECRETARIA
ENCARGOS COM EDUCAÇÃO

EDUCAÇÃO
INFANTIL- FUNDES 30%

VIGÊNCIA- 31 DE DEZEMBRO DE 2024
DATA DA ASSINATURA: 15 de abril de 2024

ELEM DESP

44.90.52
EQUIPAMENTO
PERMANENTE

ANA DELCIDES FIGUEIREDO G4UEDES

Prefeita Municipal de Tamboril do Piauí

FTEREC

542

FICHA

179

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org